
UCHWAŁA NR 371/XLVI/2014
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopiska na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz 594 z późn. zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 313/XXXIX/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2014 rok, wprowadza się następujace zmiany:

1) Załącznik nr 1 do uchwały "Dochody budżetu gminy Konopiska na rok 2014" zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Załącznik nr 2 do uchwały "Wydatki budżetu gminy Konopiska na rok 2014" zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik nr 4 do uchwały "Wykaz inwestycji gminnych na rok 2014" zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik nr 10 do uchwały "Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej w roku budżetowym 2014" zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Stanisław Górniak

Id: 6E4E22C7-1578-4750-AF75-C7823C215218. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Uchw Rady Gminy 371/XLVI/2014 z 23.09.2014
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

27 059 858,21razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

520 794,12 0,00 0,00 520 794,12

0,00 0,00 27 059 858,21

majątkowe

010 6 624 440,94Rolnictwo i łowiectwo -690 408,58 0,00 5 934 032,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 604 440,94 -690 408,58 0,00 5 914 032,36

01010 6 491 053,94Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -690 408,58 0,00 5 800 645,36

6 491 053,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-690 408,58 0,00 5 800 645,36

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 6 491 053,94 -690 408,58 0,00 5 800 645,36

12 627 835,75razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 902 200,94 -690 408,58 0,00 6 211 792,36

-690 408,58 0,00 11 937 427,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 687 693,96

7 422 995,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-690 408,58 0,00 6 732 586,48

-690 408,58 38 997 285,380,00

Id: 6E4E22C7-1578-4750-AF75-C7823C215218. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zał 2 do Uchw Rady Gminy 371/XLVI/2014 z 23.09.2014

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

9 420 185,02 128 675,17 1 750,00128 675,17 0,00 0,00 9 291 509,859 291 509,850,00 0,00 0,00 9 278 088,48 0,00126 925,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 729 776,44

0,00

-690 408,58 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

128 675,17

0,00

0,00

128 675,17

0,00

0,00

1 750,00

0,00

0,00

126 925,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 601 101,27

0,00

-690 408,58

8 601 101,27

0,00

-690 408,58

8 587 679,90

0,00

-690 408,58

0,00

0,00

0,00

01010

9 318 741,30

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

35 552,82 1 750,0035 552,82 33 802,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 283 188,48 9 283 188,48 9 278 088,48 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-690 408,58

0,00

8 628 332,72 35 552,82

0,00

0,00

35 552,82

0,00

0,00

1 750,00

0,00

0,00

33 802,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 592 779,90

0,00

-690 408,58

8 592 779,90

0,00

-690 408,58

8 587 679,90

0,00

-690 408,58

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 421 940,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 421 940,25 6 421 940,25 6 421 940,25 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-637 500,02

0,00

5 784 440,23 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 784 440,23

0,00

-637 500,02

5 784 440,23

0,00

-637 500,02

5 784 440,23

0,00

-637 500,02

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 856 148,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 856 148,23 2 856 148,23 2 856 148,23 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-52 908,56

0,00

2 803 239,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 803 239,67

0,00

-52 908,56

2 803 239,67

0,00

-52 908,56

2 803 239,67

0,00

-52 908,56

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 469 996,29 26 979 680,22 20 105 462,28 13 412 762,33 6 692 699,95 1 774 332,04 3 840 345,40 16 490 316,0716 490 316,07600 000,000,00659 540,50 10 172 268,94 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 659 540,50

0,00

0,00

3 840 345,40

0,00

0,00-690 408,58

0,00

42 779 587,71 26 979 680,22

0,00

0,00

20 105 462,28

0,00

0,00

13 412 762,33

0,00

0,00

6 692 699,95

0,00

0,00

1 774 332,04

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

15 799 907,49

0,00

-690 408,58

15 799 907,49

0,00

-690 408,58

9 481 860,36

0,00

-690 408,58

0,00

0,00

0,00

Id: 6E4E22C7-1578-4750-AF75-C7823C215218. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4         Załącznik nr 3 
do Budżetu Gminy Konopiska     do Uchwały Rady Gminy Konopiska 
na rok 2014    nr 371/XLVI/2014 z dnia 23.09.2014

      
  

            
    

Wykaz inwestycji gminnych na rok 2014 

Lp Opis zadania Rozdz Plan wg uchw 
budż na 2014 

Plan przed 
zmianami 

Zmiany planu 
Plan po 

zmianach Uchw z 
23.09.2014 

1 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy 
Konopiska 

01010 5 849 685,25 7 754 691,30 -690 408,58 7 064 282,72 

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Sadowej wraz z 
przesyłem ścieków do ul. Spółdzielczej w gminie Konopiska 01010 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 1 510 000,00 

31 
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. 
Szmaragdowej w miejscowości Konopiska 01010 0,00 18 497,18 0,00 18 497,18 

3 
Budowa ogrodzenia przed świetlicą i placem zabaw w 
Korzonku 01095 8 321,37 8 321,37 0,00 8 321,37 

4 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 904 w m. 
Rększowice 60013 770 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 

5 Budowa chodnika i kanalizacji deszczowej w ciągu DW 904 
w m. Kopalnia 

60013 1 080 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 

6 
Budowa drogi powiatowej łączącej węzeł autostrady A1 z 
terenami inwestycyjnymi Gminy Poczesna, Gminy 
Konopiska i Miasta Częstochowy. 

60014 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 

7 Budowa drogi gminnej wewnętrznej przy ul. 
Częstochowskiej w Konopiskach 

60016 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

8 Modernizacja dróg gminnych na osiedlu Górka w m. 
Konopiska 60016 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

9 Przebudowa drogi gminnej ul. Jowisza w Konopiskach 60016 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

10 Naprawa dwóch mostów na drodze gminnej w Hutkach 60016 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

11 Budowa ogólnodostępnego parkingu w centrum Konopisk 60016 550 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 

30 
Odbudowa nawierzchni asfaltowej drogi gminnej nr 
628020S w m. Jamki w km 0+000-3+500 oraz przepustów 
w km 3+150 oraz 1+025 

60078 0,00 2 641 619,02 0,00 2 641 619,02 

32 Odbudowa nawierzchni asfaltowej drogi gminnej nr 
628050S w m. Kowale w km 0+000-1+000 

60078 0,00 395 000,00 0,00 395 000,00 

12 
Budowa instalacji kolektorów słonecznych do wspomagania 
przygotowania ciepłej wody użytkowej  w budynku Gminnej 
Hali Sportowej i Przedszkola Gminnego w Konopiskach 

70005 289 687,00 0,00 0,00 0,00 

13 Wykup gruntu pod przepompownię 70005 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 

14 
Modernizacja budynku Urzędu Gminy z zastosowaniem 
odnawialnych źródeł energii 75023 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

15 Budowa infrastruktury informatycznej  dla Subregionu 
Północnego E-Region Częstochowski  

75023 131 086,60 131 086,60 0,00 131 086,60 

16 Zakup bram wjazdowych na posesję  strażnicy OSP 
Rększowice  

75412 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 

17 
Termomodernizacja budynku OSP Wąsosz w celu pełnienia 
funkcji społeczno-kulturalnych 75412 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 

18 
Termomodernizacja budynku OSP w Konopiskach wraz z 
wymianą źródła ciepła  75412 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 

19 Budowa wozowni remizy OSP w Aleksandrii 75412 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 

20 Rozbudowa placu zabaw przy ZSP Aleksandria I  80101 14 644,60 14 644,60 0,00 14 644,60 

21 Budowa boiska przy ZSP w Rększowicach 
80101 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 

85154 10 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 

Id: 6E4E22C7-1578-4750-AF75-C7823C215218. Podpisany Strona 4



22 Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń w ZS 
Konopiska na kuchnię szkolną 

80101 150 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 

23 Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej przy ZSP 
Aleksandria 80110 80 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 

24 Budowa sieci hydrantowej przy ZSP Hutki 80110 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

25 Wyposażenie stołówki szkolnej 80148 27 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 

26 
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 90002 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

27 Budowa oświetlenia w ulicy Sadowej 90015 50 000,00 48 400,00 0,00 48 400,00 

28 Budowa oświetlenia w ul. Piaskowej w Aleksandrii 90015 50 000,00 58 600,00 0,00 58 600,00 

29 
Modernizacja istniejącego boiska sportowego przy ZSP 
Aleksandria ul. Gościnna – wykonanie instalacji 
nawadniającej płytę boiska 

92601 61 456,00 61 456,00 0,00 61 456,00 

  RAZEM   12.629.880,82 16.500.316,07 -690.408,58 15.809.907,49 

 

Id: 6E4E22C7-1578-4750-AF75-C7823C215218. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 10               Załącznik Nr 4 
do Budżetu Gminy Konopiska             do Uchwały Rady Gminy Konopiska 
na rok 2014              nr 371/XLVI/2014 z dnia 23.09.2014 

 
Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2014 

          

Roz Nazwa zadania 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

w tym: Okres 
realizacji 
zadania 

Nakłady w 
2014 roku 

w tym: 
Program środki obce 

(UE+BP) 
wkład własny 

gminy 
środki obce 

(UE+BP) 
wkład własny 

gminy 

01010 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 
gminy Konopiska 

46 477 284 28 044 530 18 432 754 

2009-2015 

7 754 692 5 508 146 2 246 546 
Fundusz 

Spójności 552 343 4 050 206 -3 497 863 -690 408 -637 500 -52 908 

47 029 627 32 094 736 14 934 891 7 064 284 4 870 646 2 193 638 

01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Sadowej wraz z 
przesyłem ścieków do ul. Spółdzielczej w gminie 
Konopiska 

1 535 000 930 000 605 000 2012-2014 1 510 000 930 000 580 000 PROW 

01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. 
Szmaragdowej w miejscowości Konopiska 685 745 418 106 267 639 2014-2015 18 500 0 18 500 PROW 

60016 Budowa ogólnodostępnego parkingu w centrum 
Konopisk 415 000 258 444 156 556 2014 415 000 258 444 156 556 PROW 

75023 
Budowa infrastruktury informatycznej dla Subregionu 
Północnego E-region częstochowski 137 593 0 137 593 2010-2014 131 087 0 131 087 RPO 

75412 
Termomodernizacja budynku OSP Wąsosz w celu 
pełnienia funkcji społeczno-kulturalnych 500 000 217 330 282 670 2014-2015 350 000 150 500 199 500 PROW 

80110 Uczenie się przez całe życie 63 000 63 000 0 2013-2014 47 000 47 000 0 
Sokrates 

Comenius 

85219 „Myśląc o przyszłości nie pozostawaj w tyle-DZIAŁAJ” 1 178 318 1 039 110 139 208 2008-2014 235 576 204 951 30 625 POKL 

92105 Przystanek e-kultura regionu częstochowskiego 2 362 492 2 073 589 288 903 2010-2014 372 025 315 843 56 182 RPO 

  Razem  53 354 432 33 044 109 20 310 323   10 833 880 7 414 884 3 418 996   

  Zmiana 552 343 4 050 206 -3 497 863   -690 408 -637 500 -52 908   

  Razem po zmianach 53 906 775 37 094 315 16 812 460   10 143 472 6 777 384 3 366 088   

 

Id: 6E4E22C7-1578-4750-AF75-C7823C215218. Podpisany Strona 6




